
Hey dər Əli yev Fon du və 
Mə də niy yət Na zir li yi nin 
təş ki lat çı lı ğı ilə Ümum-
mil li li der Hey dər Əli-

ye vin 100 il lik yu bi le yi nə həsr 
olu nan təd bir lər çər çi və sin-
də 29-31 okt yabr ta rix lə rin də 
öl kə miz də ilk də fə Mu si qi 
Fo ru mu ke çi ril di. 

Ulu ön dər Azər bay ca na rəh-
bər li yi nin hər iki döv rün də mə də-
niy yə ti mi zin hər tə rəfl  i in ki şa fı nı 
diq qət də sax la yıb, ta ri xi-mə də ni 
ir si mi zin qo run ma sı və təb li ği is-
ti qa mə tin də əhə miy yət li ad dım-
lar atı lıb. Hey dər Əli yev Fon du 
və Mə də niy yət Na zir li yi tə rə fi n-
dən bu il təş kil olu nan teatr, ki no, 
Azər bay can di li və ədə biy ya tı, 
həm çi nin mu si qi fo rum la rı da-
hi si ya sət çi nin adı ilə şə rəfl  ə-
nən əla mət dar ilə mü hüm töh fə, 
Ümum mil li li de rin əziz xa ti rə si nə 
eh ti ra mın ifa də si dir. 

Mu si qi Fo ru mu Üze yir Ha cı-
bəy li adı na Ba kı Mu si qi Aka de-
mi ya sı, Azər bay can Mil li Kon ser-
va to ri ya sı, Azər bay can Döv lət 
Mə də niy yət və İn cə sə nət Uni ver-
si te ti və Azər bay can Bəs tə kar lar 
İt ti fa qı nın dəs tə yi ilə ger çək ləş di. 

Okt yab rın 29-da “Gü lüs tan” Sa-
ra yın da fo ru mun açı lış mə ra si mi 
ke çi ril di. Fo ru mun iş ti rak çı la rı tə-
rə fi n dən əv vəl cə I Fəx ri xi ya ban-
da mə də niy yə ti mi zin bö yük hi-

ma yə da rı ol muş Ümum mil li li der 
Hey dər Əli ye vin mə za rı zi ya rət 
olun du, mə za rın önü nə gül dəs tə-
lə ri dü zül dü, xa ti rə si eh ti ram la yad 

edil di. Gör kəm li of tal mo loq-alim, 
aka de mik Zə ri fə xa nım Əli ye va nın 
da mə za rı zi ya rət edil di.

Son ra I Fəx ri xi ya ban da da hi 
Üze yir Ha cı bəy li, Qa ra Qa ra yev 
baş da ol maq la gör kəm li mu si qi 
xa dim lə ri nin də mə zar la rı zi ya rət 
olun du.

Fo ru mun açı lış mə ra si min də 
Pre zi dent Ad mi nist ra si ya sı Hu-
ma ni tar si ya sət, dias por, mul-
ti kul tu ra lizm və di ni mə sə lə lər 

şö bə si nin mü di ri Fə rəh Əli ye va, 
mil lət və kil lə ri, ta nın mış mə də-
niy yət və in cə sə nət xa dim lə ri və 
di gər qo naq lar iş ti rak edir di lər.

Təd bir də çı xış edən mə də niy-
yət na zi ri Adil Kə rim li fo rum iş ti-
rak çı la rı nı sa lam la dı. Qeyd et di 
ki, il ər zin də Ulu ön də rin 100 il li-
yi nə həsr olun muş teatr, ki no və 
Azər bay can di li və ədə biy ya tı fo-
rum la rı ke çi ri lib. Bu gün isə öl kə-
miz də ilk də fə ola raq Mu si qi Fo-
ru mu təş kil edi lir: “Bil di yi niz ki mi, 
Ulu ön dər Hey dər Əli ye vin uzaq-
gö rən si ya sə ti və müd rik qə rar la-
rı nə ti cə sin də öl kə mi zin mə də ni 

hə ya tın da kök lü də yi şik lik lər baş 
ve rib. Hey dər Əli yev res pub li ka-
ya rəh bər lik et di yi hər iki dövr də 
bü tün sa hə lər lə ya na şı, mu si qi 

sə nə ti nə də xü su si qay ğı və diq-
qət gös tə rib. Onun pe şə kar mu si-
qi nin in ki şa fı ilə bağ lı im za la dı ğı 
sə nəd lər, mu si qi çi lə rin hə yat və 
ya ra dı cı lı ğı ilə ya xın dan ma raq-
lan ma sı, on la ra gös tər di yi xü su si 
qay ğı bu gün də öz bəh rə si ni ve-
rir. Ona gö rə də Ulu ön də rin 100 
il li yi çər çi və sin də Mu si qi Fo ru mu-
nun təş kil edil mə si nin çox bö yük 
önə mi var”.
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səh. 7

Yerlərdə mədəniyyət sahəsində
vəziyyət necədir?

İlk müşavirə Quba-Xaçmaz regionunu əhatə edib

səh. 4

Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri             Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

Ölkəmizdə ilk dəfə Musiqi Forumu keçirildi
Azərbaycan musiqi mədəniyyətinin aktual məsələləri üç gün ərzində müzakirə olundu

Qardaşlıq əlaqələrini bundan sonra da 
gücləndirmək əzmindəyik 

Bir əsr bun dan əv vəl Türk dün ya sı nın bö yük oğ lu, ma hir sər-
kər də və da hi li der Qa zi Mus ta fa Ka mal Ata türk Tür ki yə xal qı nı 
va hid bir ideal ət ra fın da bir ləş dir mə yə mü vəf fəq olub, özü nün 
ən möh tə şəm əsə ri olan Tür ki yə Cüm hu riy yə ti ni qur maq la 
is tiq lal mü ba ri zə si ni uğur la so na çat dı rıb.

Bu fi  kir Azər bay can Pre zi den ti İl ham Əli ye vin Tür ki yə Cüm hu-
riy yə ti nin ya ran ma sı nın 100-cü il dö nü mü mü na si bə ti lə Tür ki yə 
Pre zi den ti Rə cəb Tay yib Ər do ğa na ün van la dı ğı təb rik mək tu bun-
da vur ğu la nır.

səh. 2

Mədəniyyət naziri Sumqayıtda 
vətəndaşları qəbul edib

Mə də niy yət na zi ri Adil Kə rim li nin növ bə ti və tən daş qə bu lu 
okt yab rın 31-də Sum qa yıt şə hə rin də ger çək lə şib.

Qə bul dan ön cə na zir və Sum qa yıt Şə hər İc ra Ha ki miy yə ti nin 
baş çı sı Za kir Fə rə cov Ümum mil li li de rin Sum qa yıt şə hər Hey dər 
Əli yev Mər kə zi nin qar şı sın da ucal dıl mış abi də si önü nə gül dəs tə-
lə ri qo ya raq xa ti rə si ni eh ti ram la yad edib lər. 

səh. 2

Tbilisi Dövlət Peşəkar Azərbaycan Dram 
Teatrının yeni binasının təməli qoyulub
Hey  dər Əli  yev adı  na Tbi  li  si Döv  lət Pe  şə  kar Azər  bay  can Dram 
Teat  rı  nın ye  ni bi  na  sı  nın tə  mə  li  nin qo  yul  ma  sı mə  ra  si  mi ke  çi  ri  lib. 
Azər  bay  ca  nın Baş na  zi  ri Əli Əsə  dov və Gür  cüs  ta  nın Baş na  zi  ri 
İrak  li Qa  ri  baş  vi  li mə  ra  sim  də iş  ti  rak edib  lər.

səh. 5

TDT-nin sammiti Astanada olacaq
No yab rın 3-də Qa za xıs ta nın pay tax tı 

As ta na da Türk Döv lət lə ri Təş ki la tı na 
(TDT) üzv öl kə lə rin döv lət baş çı la rı-
nın X Zir və top lan tı sı ke çi ri lə cək. Bu 
ba rə də TDT-nin mət buat xid mə ti 
mə lu mat ya yıb. 

“Türk Döv rü!” şüarı al tın da ke çi-
ri lən sam mit də təş ki la tın ge niş gün-

də li yi nə dair mə sə lə lər nə zər dən ke-
çi ri lə cək, mü va fi q qə rar lar qə bul edə cək, 

iq ti sa diy yat, ti ca rət, nəq liy yat və göm rük ki mi sa hə lər də TDT la yi-
hə lə ri ilə bağ lı sə nəd lər təs diq lə nə cək. Li der lər həm çi nin çox tə rəf-
li əmək daş lıq, re gion da və on dan kə nar da baş ve rən ha di sə lər lə 
bağ lı fi  kir mü ba di lə si apa ra caq lar.

Sam mi tin ye kun la rı na əsa sən, fəaliy yət də olan sədr lik Öz bə kis-
tan dan Qa za xıs ta na ke çə cək. Döv lət baş çı la rı bir sı ra qət na mə-
lər lə ya na şı, As ta na Bə yan na mə si ni də im za la ya caq lar.

Qeyd edək ki, sam mit dən əv vəl As ta na da TDT Xa ri ci İş lər Na-
zir lə ri Şu ra sı top la na caq. Na zir lər zir və top lan tı sı nın gün də li yi nə 
da xil olan mə sə lə lə ri və döv lət baş çı la rı tə rə fi n dən im za la na caq 
sə nəd lə ri mü za ki rə edə cək lər.

Xa tır la daq ki, türk dil li öl kə lə rin əmək daş lıq plat for ma sı nın əsa-
sı 1992-ci ilin 29-31 okt yab rın da An ka ra da ke çi ri lən ilk zir və top-
lan tı sın da qo yu lub. 2010-cu il də bu plat for ma Türk dil li Öl kə lə rin 
Əmək daş lıq Şu ra sı na çev ri lib. 2021-ci il də isə Türk Döv lət lə ri Təş-
ki la tı ad lan dı rı lıb. TDT-nin bun dan ön cə ki zir və top lan tı sı 2022-ci 
il no yab rın 11-də Öz bə kis ta nın Sə mər qənd şə hə rin də ke çi ri lib.

Özbəkistanda Azərbaycan mədəniyyəti və 
poeziyası həftəsi

Özbəkistandakı Heydər Əliyev adına Azərbaycan Mədəniyyət 
Mərkəzinin layihəsi və təşkilatçılığı ilə 23-26 oktyabr tarixlərində 
Daşkənd və Xarəzm vilayətlərində “Azərbaycan mədəniyyəti 
və poeziyası həftəsi” keçirilib. Silsilə tədbirlər Urgənc şəhərində 
azərbaycanlı sənətçilərin qala-konserti ilə yekunlaşıb.

səh. 8

Bir qə dər əv vəl Türk dün ya-
sı nın ki no xa dim lə ri ni 3-cü 
“Qor qud Ata” fes ti va lı çər çi-
və sin də bir ara da top la yan 
Azər bay can bu də fə qar daş 
öl kə lə rin teatr la rı nın sə nət 
bay ra mı na ev sa hib li yi edir. 
31 okt yabr – 4 no yabr ta rix lə-
rin də öl kə miz də I Bey nəl xalq 
TÜRKSOY Teatr Fes ti va lı ke çi ri lir.

Fes ti val Azər bay can xal qı nın 
Ümum mil li li de ri Hey dər Əli ye vin 
100 il lik yu bi le yi və Şu şa şə hə ri-
nin 2023-cü il üçün “Türk dün ya-
sı nın mə də niy yət pay tax tı” elan 
edil mə si, Azər bay can pe şə kar 
mil li teat rı nın ya ra dıl ma sı nın 150 
və TÜRK SOY-un 30 il lik yu bi ley-
lə ri mü na si bə ti lə təş kil edi lib.

Azər bay can Res pub li ka sı Mə-
də niy yət Na zir li yi və Bey nəl xalq 
Türk Mə də niy yə ti Təş ki la tı – 
TÜRK SOY-un bir gə sə yi ilə ger-
çək lə şən fes ti va la Öz bə kis tan dan 
Sə mər qənd Mu si qi li Dram Teat rı, 
Qır ğı zıs tan dan Ka sı ma lı Jan to şev 
adı na İs sık göl Mu si qi li Dram Teat rı, 

Qa za xıs tan dan Tür küs tan Mu si qi li 
Dram Teat rı, Tür ki yə dən İs tan bul 
Döv lət Teat rı, elə cə də Məh dim qu-
lu adı na Türk mə nis tan Döv lət Mu-
si qi li Dram Teat rı qa tıılıb.

Öl kə miz fes ti val da Azər bay can 
Döv lət Aka de mik Mil li Dram, Döv-
lət Aka de mik Mu si qi li, Döv lət Pan-
to mi ma və Nax çı van Döv lət Mil li 
Dram teatr la rı ilə təm sil olu nur. 

Fes ti val da həm çi nin Türk dün-
ya sı nın ta nın mış teatr mü tə xəs-
sis lə ri iş ti rak edir lər.

Okt yab rın 31-də Şu şa da 
TÜRK SOY-a üzv öl kə lə rin Döv-
lət Teatr la rı Rəh bər lə ri Şu ra sı nın 
9-cu top lan tı sı ke çi ri lib.

Qo naq lar Şu şa şə hə ri nin gəz-
mə li-gör mə li yer lə ri ilə ta nış 
olub lar.

Top lan tı da TÜRK SOY-a üzv 
öl kə lər – Azər bay can, Qa za xıs-
tan, Qır ğı zıs tan, Öz bə kis tan, 
Tür ki yə, Türk mə nis tan, elə cə də 
mü şa hi də çi üzv olan Şi ma li Kipr 
Türk Cüm hu riy yə ti və Qa qauz 
Ye ri (Mol do va) mux tar böl gə si-
nin döv lət teatr rəh bər lə ri iş ti rak 
edib lər.

davamı səh. 2-də

Qərbi Azərbaycan toponimləri:
tarixin təhrifi ndən ədalətin bərpasına

Okt yab rın 31-də Mil li Məc lis də Re gional mə sə lə lər ko mi tə si nin 
təş ki lat çı lı ğı ilə “Qər bi Azər bay can to po nim lə ri: ta ri xin təh rif olun-
ma sın dan əda lə tin bər pa edil mə si nə dək” möv zu sun da ic ti mai 
din lə mə ke çi ri lib.

Din lə mə də mil lət və kil lə ri, Pre zi dent Ad mi nist ra si ya sı nın, AMEA-
nın, Əd liy yə Na zir li yi nin nü ma yən də lə ri, Mil li Məc lis ya nın da To po-
ni mi ya ko mis si ya sı nın, Qər bi Azər bay can İc ma sı nın üzv lə ri, hü quq-
şü nas alim və təd qi qat çı lar,  bə lə diy yə lə rin, və tən daş cə miy yə ti nin 
təm sil çi lə ri və eks pert lər iş ti rak edib lər.

səh. 2

Türk dünyasının teatrları
Azərbaycanda bir araya gəlib

TÜRKSOY Beynəlxalq Teatr Festivalı keçirilir

Muğamatın Seyidi
No yab rın 1-i Azər bay can mil li 
mu si qi si nin və mu ğam sə nə ti-
nin bən zər siz səs lə rin dən bi ri, 
us tad xa nən də, Xalq ar tis ti Se yid 
Şu şins ki nin (1889 – 1965) xa ti rə 
gü nü dür. Unu dul maz sə nət ka rın 
və fa tın dan 58 il ötür.

Se yid Şu şins ki (Mir Möh sün ağa 
Se yid İb ra him oğ lu) 12 ap rel 1889-
cu il də in di ki Fü zu li ra yo nu nun Ho-
ra diz kən din də dün ya ya göz açıb. 
Pe şə kar xa nən də ki mi isə mil li mu-
si qi mi zin be şi yi olan Şu şa da for ma-
la şıb. İki il Şu şa da Mir Möh sün Nəv-
va bın mək tə bin də oxu yub. Onun 
xa nən də ki mi ye tiş mə sin də Cab bar 
Qar yağ dıoğ lu nun bö yük tə si ri olub.

Qa ra bağ xa nən də lik mək tə bi nə mən sub qüd rət li sə nət kar xal qı-
mı zın mə nə vi dün ya sı nın for ma laş ma sın da müs təs na əhə miy yət 
da şı yan qə dim mu ğam ənə nə lə ri mi zi la yi qin cə qo ru yub ya şa dıb. 
Ge niş diapa zon lu na dir, ecaz kar sə sə ma lik mu ğam us ta sı tək ra-
ro lun maz mü kəm məl ifa çı lıq nü mu nə lə ri ilə Azər bay ca nın mu si qi 
xə zi nə si ni da ha da zən gin ləş di rib. 

1930-60-cı il lər də Azər bay can Döv lət Fi lar mo ni ya sı nın so lis ti 
olan Se yid Şu şins ki müəl lim ki mi də uzun il lər ər zin də is te dad lı mu-
si qi çi lə rin ye tiş di ril mə si sa hə sin də təq di rə la yiq fəaliy yət gös tə rib.
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